
   

JEĎ	OPATRNĚ!					JEĎ	OPATRNĚ!				JEĎ	OPATRNĚ!	
Ze	stadionu	jedeme	rovně	dolů	k	bazénu,	zde	vlevo	k	restauraci	
Corrado,	zde	vpravo	ke	kruháči,	kterým	jedeme	rovně,	kolem	
knihovny.	U	mostu	přejedeme	silnici	a	podchodem	podjedeme	
k	Penny	a	k	restauraci	Nároďák.	Dál	pokračujeme	ulicí	„Na	
Vinicích“	až	k	hlavní	silnici.	Zde	opatrně	přejdeme	(pozor!	Není	
zde	přechod!).	Dále	pokračujeme	po	vlastním	značení	do	
Zaloňova	ke	kostelu.	Zde	rovně	po	panelové	cestě	kolem	ZD.	
Dále	po	polní	cestě	a	lesem	k	Nové	Americe.	Před	ní	ovšem	
stále	po	lesní	cestě	(sranda	začíná)	mírně	vpravo	vzhůru.	Dále	
vpravo	po	modré	turistické	do	Kašova.	Z	Kašova	dolů	po	
asfaltce,	přes	hlavní	silnici	po	prašné	cestě	(zákaz	nás	
nezastaví)	pokračujeme	ke	Kuksu.	Přejedeme	koleje	a	hned	
vlevo	kolem	nádraží	po	žluté	turistické,	po	600	m	klesej	lesem.	
Žlutá	se	odpojuje	vlevo,	ale	my	pokračujeme	v	klesání	(Pozor	
na	padlé	stromy!	Slez	včas	z	kola!)	k	řece.	Dále	proti	proudu	
k	mostu	ve	Stanovicích.	Chvilka	odpočinku	ve	stoupání	vlevo	po	
silnici.	Na	křižovatce	lehce	vlevo	a	rovně	po	polní	cestě	pod	
železniční	viadukt.	Za	ním	vpravo	po	louce	přes	Křížovou	cestu	
21.století.	Na	konci	louky	opět	pod	viaduktem	po	žluté	k	silnici.	
Zde	vlevo	po	silnici,	přes	přejezd,	po	100	m	vlevo	po	lesní	cestě	
pomalu	stoupáme,	na	rozcestí	Pod	Betlémem	rovně	a	po	300	m	
před	loukou	stále	lesem	mírně	vpravo	do	kopce.	Dojedeme	až	
nad	Kašov	na	známé	rozcestí,	kde	se	dáme	prudce	vpravo	po	
cestě	a	dále	lesem	kolem	vysílače,	rovně	až	na	lesní	křižovatku	
tvaru	T.	Zde	vlevo,	po	220	m	další	odbočka	vpravo	nad	Betlém.	
Stále	lesem	a	pak	po	polňačce	do	Hřibojed.	Dále	pokračujeme	
až	na	křižovatku	v	Litíči.	Zde	vlevo	na	Vestec	a	po	50m	vpravo	
modré	okolo	kostela.	Asi	po	500	m	vlevo	k	lesu	a	po	žluté	až	do	
Rtyně.	Za	Rtyní	přejedeme	silnici	a	stále	po	žluté,	přes	most	nad	
dálnicí,	okolo	pracháren	(pozor	!	Zákaz	vstupu	!).	Po	žluté	
turistické	značce	dojdeme	k	opékání	špekáčků.	
Po	posilnění,	stále	po	žluté	dojedeme	do	Jezbin,	dále	vlevo	přes	
závory,	okolo	nádraží	ČD,	stále	po	žluté	k	velkým	závorám.	
Před	nimi	vlevo	podél	tratě,	malými	závorami	na	stadion,	kde	je	
cíl	naší	cesty!  
Doufáme, že jste s námi dnešní jízdu užili! 
 
 
 

horské	cyklo	30	km	


